УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ГОРЛОВКИ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ С ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

                                                                  П Р И К А З

  __________2020                                       Горловка                                                       №____

О зачисление

учащихся в 1,10 класс

           В  соответствии с пунктом 1 статьи 64 Закона Донецкой Народной Республики «Об

образовании» «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным

программам», Приказа Министерства образования и науки Донецкой народной республики

от 17.07.2015 №323 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», «Порядка поступления, перевода, отчисления и восстановления

обучающихся», утвержденного педагогическим советом от 28 августа 2017 года, протокол

№8, Уставом учреждения, заявления родителей, предоставленных документов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Зачислить для обучения  по   основным общеобразовательным программам

начального  общего  образования   в 1 класс  31.08.2020:

№ п/п Ф. И. О. Дата

рождения

Домашний адрес

1 Болдуева Елизавета

Владимировна

22.04.2013 284647, ул. Медицинская, д.10 кв.9

2 Вивденко Рустам

Заирович

03.07.2013  284618, ул. Детская, д.7 кв.11

3 Ежелева Виктория

Владимировна

02.04.2013  284646,  ул. Медицинская д.4

4 Зенцев Богдан Романович 24.09.2013  284618, ул. Бавыки, д.7,кв.5

5 Ляховец Андрей

Владимирович

27.04.2014 284610  ул. Косарева д.17 кв.8

6 Елагина Светлана

Александровна

17.04.2014 284634  , ул. Артема д.2 кв.4

7 Кирпичонок Артур

Васильевич

04.10.2013 284629 ул. Москаленко д.17 кв.109

8 Рыбальченко Дарья

Денисовна

17.04.2013 284637  , ул. Остапенко д.68 кв.14

9 Шевченко  Вера

Александровна

19.11.2013 284647  ,ул. Медицинская д.22 кв.7

10 Деркач Мария

Владимировна

17.10.2019 284602  , ул. Островского д.16

11 Калекин Вячеслав

Сергеевич

05.12.2012 284611  , ул. Адмиралтейская д.8 кв.44

12 Вегера Никита

Евгеньевич

09.12.2012 284610, ул. Иркутская д.59

2

2. Зачислить для  обучения  по   основным общеобразовательным программам

среднего общего  образования   в 10 класс  30.08.2020:

№ Ф.И.О. Дата

рожден.

Домашний

адрес

1 Афанасьев Сергей

Владимирович

15.12.2004 2846105, ул. Великан д.37 кв.103

2 Болдуева

Екатерина Владимировна

04.12.2005 284618, ул. Веснина д.67

3 Болдуева Светлана

Владимировна

04.12.2005 284618, ул. Веснина д.67

4 Вивденко Таир Зоирович 18.07.2005 284618, ул. Раевского, д.11

5 Горяйнов Дмитрий

Витальевич

08.11.2004 284677, ул. Медицинская д.46 кв.56

6 Елагина Елизавета

Вячеславовна

06.02.2004 284634  , ул. Артема д.4 кв.4

7 Иванова Анастасия

Руслановна

12.12.2004 284647,ул.40 лет Украины д.44 кв.174

8 Кононенко Маргарита

Руслановна

17.12.2004 284647,ул. 40 лет Украины д.1 кв.49

9 Костырина Ангелина

Андреевна

28.07.2005  284609,ул. Новогородская д.12

10 Ляховец Илья Андреевич 11.08.2004  284635, ул. Вознесенского, д. 37,кв.6

11 Маковий Виктория

Александровна

21.10.2005  284647, ул. Белецкого, д. 63

12 Тимченко Александра

Денисовна

29.06.2004 284610, ул. Пасецкая, д.70

13 Шульженко Илья Павлович 24.04.2005 284647, ул. Соколовского, д.18 кв.12

3. Секретарю Нигмедзяновой О.В.  внести в алфавитную книгу  и книгу движения

данные об учащихся;

4.  Классным руководителям Кудыбе Е.А., Федькиной А.Н.

4.1. оформить личные дела учащихся согласно  требований;

      4.2.  предусмотреть порядок ухода  учащихся домой после окончания  учебных

занятий.

5. Медицинской сестре Гладун Н.И. проверить наличие необходимых медицинских

документов, в случае необходимости организовать до обследование учащихся.

6. Заместителю директора Карастелевой Т.Я.:

6.1.  рассмотреть вопрос необходимости выделения места в жилом корпусе;

6.2. поставить  учащихся на питание;

6.3. внести изменения в социальный паспорт учреждения.

7. Заместителю директора Коваленко Н.В. проконтролировать распределение

учащихся в физкультурные группы по результатам медицинского заключения

           8.  Контроль за исполнением приказа положить на заместителя директора по ВР

Карастелеву Т.Я

Директор                                                                       О.И.Топинская

                                                                                              Разослано:

                                                                                             В дело 1

3

                                                               Карастелева 1

                                                                                                    Коваленко 1

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О Подпись Дата ознакомления

1 Гладун Н.И. _____________ «___»_______2020

2 Карастелева Т.Я. _____________ «___»_______2020

3 Коваленко Н.В _____________ «___»_______2020

4 Малеева Л.В. _____________ «___»_______2020

5 Федькина А.Н. _____________ «___»_______2020

6 Чехлова Г.М. _____________ «___»_______2020